
 

 

Hej med jer. Jeg hedder Nala, og jeg er en labrador formel 1 på 7 år. 
Jeg bor i Vejrup med min mor, far og tre søskende. 
Jeg elsker at gå til hundetræning, og hver gang jeg kommer ud til 
DcH i Ribe, bliver jeg bare så glad at jeg hopper op og ned som en 
anden kænguru, og jeg kan slet ikke være i mig selv af bare glæde. 
Derfor er min yndlingsdisciplin også agility. På agilitybanen farer jeg 
afsted over forhindring efter forhindring, det er bare SÅ sjovt. Jeg 
er mega hurtig, så hurtig at min menneskemor har svært ved at 
følge med. Derfor må jeg lige vente lidt på hende, hun hedder 
forresten Christina Nygaard. Hun er begyndt som  ’Instruktør føl’ i 
klubben, da hun gerne vil uddanne sig som instruktør i DcH Ribe.  
Lige nu følger hun hvalpeholdet.  

 

 
Jeg er en meget glad og lidt fræk hund som elsker at blive nusset, lege 
og lave fjollede tricks. Jeg elsker også at spille fodbold hjemme i 
haven, men det går dog bedst når jeg har min egen bold i munden, 
for ellers kommer jeg til at bide hul i mine søskendes fodbold.  
 
Dengang jeg var hvalp, startede vi i DcH i Bramming på 
hvalpeholdet. Men kort efter inviterede vores gode ven Kirstine, 
som er instruktør i DcH Ribe, os til at komme og prøve agilityholdet 
her i Ribe og det lød meget spændende. Vi blev hurtigt helt vilde 
med det, men efter en periode med agility syntes min mor at vi 
skulle prøve kræfter med lydighedsprogrammet.  

 
Der kom jeg over til Kasper, 
som nok syntes at det var lidt skørt at få 

en ”kænguru” med på holdet       (Jeg øver mig stadig i 
ikke at hoppe så meget.) Vi gik hos Kasper i to år, hvorefter vi 
vendte tilbage til agility hos Kirstine, Louise og Mette og der er 
vi stadig. Vi øver os hver uge på at blive endnu bedre til agility 
og på at bevare roen, så mor rent faktisk kan lære mig noget. 

Jeg synes nu jeg klarer det meget godt        

   

                      Vi ses derude på banerne       
                              High five fra Nala 
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